
Domaransvariga förening

Förening Domaransvarig Telefon mejl

Bjärreds IBK Samuel kansli.bibk@gmail.com

Bromölla InnebandyKlubb Jerry Wilhelmsson jerry.wilhelmsson@utb.kristianstad.se

Båstad GIF Mårten Högblom, Erik Lövström marten.hogblom@hotmail.com

Emmaljunga

Eslövs IBF

FBC Engelholm Hampus Skog hampus@fbce.se

FBC Viljan Andreas Ljunggren andreas.ljunggren@gmail.com

FBC Ystad Jörgen Stålhammar stalis1969@gmail.com

FC Cimrishamn Patrik Hammargren 67hammargren@gmail.com

FC Helsingborg Fredrik Ahlin fredrik@fch.nu

Frosta IBF Robert Persson perssonrobert@hotmail.com

Förslövs IF Daniel Harvig DHARVIG@SOLENIS.COM

Gantofta IBK Peter Olofsson po125939@gmail.com

Gårdarike IBF William Nilsson william.nilssons@gmail.com

Hjärnarps IBK Johan Hagbom hjarnarpsibk@gmail.com

Hofterups IBF Elin Silfver elin.silfver.03@gmail.com

Häljarps SK Per-Olof Bjällstål Per-Olof.Bjallstal@haldex.com

Höganäs IBF Angelica Linnér angelica.linner@outlook.com

Höllviken IBF William Nilsson william.nilssons@gmail.com

IBF Veberöd/Blentarp Simon Björkman Rydnemalm Bjorkmanrydnemalm@hotmail.se

IBK Genarp Kim Nedergard kim.nedergaard@rsyd.se

IBK Landskrona

IBK Lund Johan Malmbjer johan.malmbjer@ibklund.se

IBK Osby

IBS Svedala Niklas Lundberg niklas1971.nl@gmail.com

IFK Klagshamn Jakob Wikenstål kansliet@ifkklagshamn.com

IK Stanstad Simon Broman & Sara Berglind domare@stanstad.com
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Kävlinge IBK Niklas Jeppsson niklasjeppsson1@hotmail.com

Lomma FBC Johan Andersson johan.andersson0104@outlook.com

Lönsboda IBK Per Persson mcper80@hotmail.com

Malmhaug IBF Michael Prahl kansli@malmhaug.se

Malmö FBC Marcus Rundström domare@malmofbc.se

Munka-Ljungby IBK Christian Nilsson christian.nilsson.66@live.se

Oxie SK

Palmstaden IK Magnus Isgren magnus.isgren.trelleborg@gmail.com 

Perstorp Bälinge IK

Röke IBK Erik Götborg domare@rokeibk.se

Skurups IBK Tina Müller 070-592 94 92 skurupsibk@hotmail.com

Tygelsjö IK

Vv-84 Ola Nilsson ola.nilsson@innebandy.se

Västra Ingelstad IS William Nilsson william.nilssons@gmail.com

Willands IBK Carina Olsson info@willands-ibk.se

Åby IBK Klippan

Åkarps IBK Mikael Tennhammar mikael@westgards.com

Åstorp/Kvidinge IBS Anders Nilsson nilon@live.se

Örkelljunga IF Alexander Persson alle.9502@live.se
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